АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.06. 2021 г. №20
с. Парижская Коммуна

	О порядке установления особого
противопожарного режима на
территории Парижскокоммунского сельского поселения.

В целях обеспечения пожарной безопасности и в случаях повышения пожарной опасности на территории Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муницирального района Воронежской области в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года 69 ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Парижскокоммунского сельского поселения, администрация Парижскокоммунского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Утвердить порядок установления особого противопожарного режима на территории Парижскокоммунского сельского поселения согласно приложению.
2.      Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Парижскокоммунского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского сельского поселения              Д.В.Кирсанова
[bookmark: _GoBack]